产品特性:
宽输入电压范围:85-265VAC/120-375VDC
稳压输出,低纹波噪声
效率高达85%
输出短路,过流,过压保护
PCB,导轨式等多种安装方式
输入特性
项目 工作条件 Min. Typ. Max. 单位

AC/DC全国产模块电源CFA15-GC Series
WWW.CHEWINS.NET 第 1 页 共 6 页该版权及产品最终解释权归北京华阳长丰科技有限公司所有
◆
◆
◆
◆
◆
◆元器件100%全国产
叁年质保期◆
选型表
认证 产品型号* 输出功率
标称输出电压及电流 效率
(230VAC,%/Typ.)
最大容性负载(µF)
(Vo1/Io1) (Vo2/Io2) Vo1 Vo2
CFA15S3V3GC 3.3V/3000mA -- 78 36000 --
CFA15S05GC 5V/3000mA -- 78 20000 --
CFA15S12GC
15W
12V/1250mA -- 85 5200 --
CFA15S15GC 15V/1000mA -- 85 5000 --
CFA15S18GC 18V/833mA -- 85 4500 --
CFA15S24GC 24V/625mA -- 86 900 --
CFA15D05GC +5V/1500mA -5V/1500mA 76 12800
CFA15D12GC -12V/650mA 81
CFA15D15GC +15V/500mA -15V/500mA 83 3120 3120
CFA15D24GC +24V/310mA -24V/310mA 83 400 400
CFA15D05-05IGC 5V/300mA 5V/100mA 78 15000 3000
CFA15D05-12IGC 5V/2800mA 12V/100mA 80 12000 1800
CFA15D05-15IGC 5V/2700mA 15V/100mA 81 10000 1500
CFA15D05-24IGC 5V/2500mA 24V/100mA 81 13000 800
注:双路正负输出采样反馈;其它以Vo1采样反馈;尾缀不带 I 为双路输出供地,正负电压输出
CFA15D05M05IGC
23502350+12V/650mA
12800
CFA15S48GC 48V/312mA -- 86 220 --
9.9W
5V/2800mA 5V/200mA 81 13000 800
CFA15D05M12IGC 5V/2500mA 12V/200mA 81 12000 1800
CFA15D05M15IGC
CFA15D05M24IGC
CFA15D05H05IGC
CFA15D05H12IGC